ERGEBNISSE
Tiroler Meisterschaften Langstaffel Frauen und Manner
Tiroler Meisterschaften 10.000 m Frauen und Manner
Rahmenbewerb 1500 m Frauen
am 27.08.2014 in Innsbruck — Tivolisportplatz

3 x 800 m FRAUEN

1. und Tiroler Meister 2014

LG Decker Itter 8:16,6 min.
FREITAG Karin 1980
KNAPP Andrea 1971
SANDBICHLER Maria 1983
2. BSV Brixlegg 8:45,7
GUGGENBERGER Nadine 2001
HUBER Elisa 2001
VUJANOVIC Sandra 2000
3. ATSV Innsbruck 8:58,6
NIEDERKLAPFER Anna 1997
HOTTER Franziska Anna 1998
HOTTER Nina Rebecca 1998

3 x 1000 m MANNER

1. und Tiroler Meister 2014

SCLT Breitenbach 8:59,4 min.
HOFER Daniel 1995
FRIEDL Richard 1976
GSCHWENTNER Markus 1993
2. TS Innsbruck Sparkasse 9:43,2
STECK Jakob 2000
PESL Paul 1999
WICKERT Adrian 1994
3. SK Véls 9:57,5
GASTL Thomas 1985
SPIELMANN Felix 1987
WUCHERER Robert 1990

10.000 m FRAUEN

1. und Tiroler Meisterin 2014

FREITAG Karin 1980 LG Decker ltter 36:21,7 min.

2. WEBER Andrea 1971 SV Raika Reutte 37:14,2
PERFLER Stefanie 1992 Mountain Runners aufgegeben
auBBer Wertung:

WESSELY Tina 1976 Deutschland 39:55,1



10.000 m MANNER

—

und Tiroler Meister 2014

WETSCHER Wolfgang 1991
2. HORVATH Bela 1976
3. SCHNEIDER Gunter 1968
4. KOPRIVNIK Robert 1970
5. THALER Martin 1987
6. PEIBERT Julian 1997
7. HEINRICHS Christian 1987
8. GEISLER Michael 1977
9. MOSSNER Martin 1964
10. VASCHAUNER Thomas 1967

auBBer Wertung:

HUNGERHUBER Sebastian 1969

MOSER Ulrich 1964

RESSMANN Daniel 1979

1500 m FRAUEN (Rahmenbewerb)

1. NEYER Julia. 1998
NIEDERKLAPFER Anna 1997
VERANSTALTER:

SK RUCKENWIND
Zeitnehmung: HANDZEITNAHME

SK Rickenwind

LG Decker ltter

SK Rickenwind

SK Ruckenwind

SC LT Breitenbach
LSV Kolsass — Weer
LC Tirol Innsbruck
TV Wattens

LC Tirol Innsbruck
LSV 1990 Kitzbihel

PTSV Rosenheim
AS-Stilfs/Italien
TROIUT-Team

ATSV Innsbruck
ATSV Innsbruck

32:47,8 min.
33:56,1
34:38,7
35:21,3
35:46,6
37:44,6
37:55,9
38:18,3
39:14,9
41:19,1

35:45,4
39:10,9
aufgegeben

5:41,8 min
aufgegeben



