#### **ERGEBNISSE**

### Tiroler Meisterschaften Langstaffel Frauen und Männer Tiroler Meisterschaften 10.000 m Frauen und Männer Rahmenbewerb 1500 m Frauen am 27.08.2014 in Innsbruck – Tivolisportplatz

#### 3 x 800 m FRAUEN

PERFLER Stefanie

außer Wertung: WESSELY Tina

<del>U X (</del>	<del>JOO III I IIIAO LII</del>						
1.	und Tiroler Meister 2014						
••	LG Decker Itter			8:16,6 min.			
	FREITAG Karin	1980		0.10,0 11111.			
	KNAPP Andrea	1971					
	SANDBICHLER Maria	1983					
2.	BSV Brixlegg			8:45,7			
	GUGGENBERGER Nadine	2001		,			
	HUBER Elisa	2001					
	VUJANOVIC Sandra	2000					
3.	ATSV Innsbruck			8:58,6			
	NIEDERKLAPFER Anna	1997					
	HOTTER Franziska Anna	1998					
	HOTTER Nina Rebecca	1998					
	_						
3 x <sup>-</sup>	<u> 1000 m MÄNNER</u>						
1.	und Tiroler Meister 2014						
	SCLT Breitenbach			8:59,4 min.			
	HOFER Daniel	1995					
	FRIEDL Richard	1976					
	GSCHWENTNER Markus	1993					
2.	TS Innsbruck Sparkasse			9:43,2			
	STECK Jakob	2000					
	PESL Paul	1999					
_	WICKERT Adrian	1994					
3.	SK Völs	4005		9:57,5			
	GASTL Thomas	1985					
	SPIELMANN Felix	1987					
	WUCHERER Robert	1990					
10.000 m FRAUEN							
1.	und Tiroler Meisterin 2014						
	FREITAG Karin	1980	LG Decker Itter	36:21,7 min.			
2.	WEBER Andrea	1971	SV Raika Reutte	37:14,2			

1992 Mountain Runners

1976 Deutschland

aufgegeben

39:55,1

# 10.000 m MÄNNER

1.	und Tiroler Meister 2014			
	WETSCHER Wolfgang	1991	SK Rückenwind	32:47,8 min.
2.	HORVATH Bela	1976	LG Decker Itter	33:56,1
3.	SCHNEIDER Günter	1968	SK Rückenwind	34:38,7
4.	KOPRIVNIK Robert	1970	SK Rückenwind	35:21,3
5.	THALER Martin	1987	SC LT Breitenbach	35:46,6
6.	PEIßERT Julian	1997	LSV Kolsass – Weer	37:44,6
7.	HEINRICHS Christian	1987	LC Tirol Innsbruck	37:55,9
8.	GEISLER Michael	1977	TV Wattens	38:18,3
9.	MÖSSNER Martin	1964	LC Tirol Innsbruck	39:14,9
10.	VASCHAUNER Thomas	1967	LSV 1990 Kitzbühel	41:19,1
	außer Wertung:			
	HUNGERHUBER Sebastian	1969	PTSV Rosenheim	35:45,4
	MOSER Ulrich	1964	AS-Stilfs/Italien	39:10,9
	RESSMANN Daniel	1979	TROIUT-Team	aufgegeben

## 1500 m FRAUEN (Rahmenbewerb)

1.	NEYER Julia.	1998	ATSV Innsbruck	5:41,8 min
	NIEDERKLAPFER Anna	1997	ATSV Innsbruck	aufgegeben

VERANSTALTER: SK RÜCKENWIND

Zeitnehmung: HANDZEITNAHME